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Цены в Каталоге указаны в рублях с учетом НДС 20%

Цены действительны с 1.01.2025г.
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90 150
79 300
69 900

90 150
79 300
69 900

32 250

17 350

31 500

49 700

14 900

16 200штмесяц
лайтбоксы расположены на первом этаже в зоне арендаторов у павильона А, 
размер видимого поля 970/1780 мм 

Лайтбоксы 
в общественных 
зонах у павильона А

R164W-R173W

16 200штмесяцлайтбоксы расположены на первом и третьем этажах в зонах туалетов и комнат для курения, 
размер видимого поля 970/1780 мм 

Лайтбоксы 
в общественных зонах 
(туалетные комнаты)

16 200
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R316S
R315N

стела располагается вдоль ул. Станционной (трасса Новосибирск-Аэропорт 
Толмачево), в зоне въезда на парковку со стороны города, стороны  E / W / N, 
размер видимого поля 11500/3050 мм

стела располагается вдоль ул. Станционной (трасса Новосибирск-Аэропорт 
Толмачево), в зоне въезда на парковку со стороны Аэропорта, стороны E / W / N, 
размер видимого поля 11500/3050 мм

лайтбоксы горизонтальной ориентации размером видимого поля 810/2930 мм 
расположены на правой и левой стенах холла

лайтбоксы горизонтальной ориентации размером видимого поля 2070/4070 мм
расположены на правой и левой стенах холла

лайтбокс засположен на стене за стойкой Сервис-центра,
размер видимого поля 895/1440 мм



17 350

5 000

12 900

30 300

9 300

17 750

16 100

141 600

114 000

141 600
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лайтбокс с размером видимого поля 810/2930 мм на боковой площадке 
эскалатора со стороны павильонов A/B

11 300
Лайтбоксы в  холле
арендаторов
1 этажа

R162N
R163W

лайтбоксы с размером видимого поля 600/420 мм расположены на 
первом этаже в зоне лифта арендаторов



46 900

15 700

26 200
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ЖК-панели над стойками регистрации, 47” Full-HD 1920х1080



Лайтбоксы в 
общественных зонах 

у павильона А
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Отель SKY EXPO
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8 800 555 18 81
8(383)304 99 22

МВК «Новосибирск Экспоцентр» 
630511, Россия, г. Новосибирск 
ул. Станционная, 104
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